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Domaniów, dnia 19.07.2024r. 
Zamawiający: 
GMINA DOMANIÓW  
DOMANIÓW 56, 55-216 DOMANIÓW 
 
            

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zamówienia pn.: 
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY 
DOMANIÓW. 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, na pytania doręczone Zamawiającemu w ww. terminie, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
Pytania z dnia 09.07.2024 
 
Pytanie nr 1 
Wnosimy o publikację zgłoszeń zamiaru wykonania robót lub pozwoleń na budowę lub zezwoleń na 
realizację inwestycji drogowej dla zadań będących przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający na dzień dzisiejszy oczekuje na wydanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia 
sprzeciwu. 
 
Pytania z dnia 16.07.2024 
 
Pytanie nr 1 
Pytanie do treści SWZ: 
PW przewiduje ułożenie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC16 W gr .3 cm . 
Beton asfaltowy AC 16 W poprawnie i zgodnie z technologią można ułożyć na gr. min. 4 cm . 
Prosimy o podanie innego rozwiązana projektowego . 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje na Beton asfaltowy AC11 W 
 
Pytania z dnia 17.07.2024 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o udostepnienie przekrojów konstrukcyjnych dla wszystkich projektów 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza przekroje konstrukcyjne. 
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